入　札　書
令和　　年　　月　　日
交野市長　　　　様

　　　　　　　　 所在地（住所）
　　　　　　　　 商号・名称
氏　　名　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
※代理人が入札する場合は代理人の氏名と印鑑を記入・押印すること。

提示された設計図書及び入札説明事項等に基づき、
下記のとおり入札します。

記

1． 名称
　　　　　　　　　　　　　　更紙(B4)購入

2． 金額（単価）
	十万
	万
	千
	百
	拾
	[bookmark: _GoBack]壱

	円／冊

（注）　金額を訂正しないこと。
金額記載の文字はアラビア字体とすること。
金額の頭に￥記号を附すること。
　　　　税抜の単価を記入すること。